2021年6月15日

「甃会」２０２１年度臨時役員会 議事録

日時：２０２1年６月１３日(日) １４：００～１６：００

場所：リモート会議(Ｚｏｏｍ)

出席者：長谷川、飯田、亀村、山﨑、本間、馬場、葛城、小倉

欠席者：大向、中村

【報告事項】

１．“甃”デジタル化の進捗状況

 ・前回役員会の決定に基づき、山下印刷へ１冊分のデジタル化を依頼した。その

結果、概ね期待する品質であったので残り全てのデジタル化を正式に発注した。

 ・予定通り６月末迄の納品を確認している。

２．古美術研究会の現状（情報交換会及びその後）

 ①甃会と古美研の三役にて意見交換会を4月26日(月)にリモートで実施した。

 ・現在の在籍者は4年生と上記三役の3名（3年生）のみである。

・新入生勧誘行事（オンライン）が実施され7名から問い合わせメールが入り好感

触を得ている。5月中に古美研主催の新入生歓迎会を計画中である。

②その後（6月4日）黒田総務部長からの報告

・緊急事態宣言発令の影響で全く活動が出来ない状況が続き新入部員の獲得が出来

ていない。状況が好転するのを待つしかないのが現状である。

【協議事項】

１．2021年度同窓祭及び総会について

 ・コロナ禍の影響で現時点では同窓祭開催が不透明である。

・7月初旬には明らかになると思われるので、その情報を踏まえ同窓祭及び総会に

ついて改めて協議し決定することとした。

【その他】

1. 次回役員会開催について

・日時 7月11日（日） 14時～16時  ・場所 アイビーホール集会室（予定）

＊コロナ感染拡大が危惧される場合は、同日同時刻のＺｏｏｍによるリモート会議

に変更する。

以 上

 (文責 総務担当飯田)